

MILLE&LYKKE ApS
Thrigesvej 18, 8600 Silkeborg

Årsrapport for
perioden
1. januar til 31. december 2023

CVR-nr. 39 89 24 80

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2024

Mille Tuva Freund Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MILLE&LYKKE ApS Thrigesvej 18 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 39 89 24 80
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
	Stiftet: 19. september 2018
	Regnskabsår: 5. regnskabsår
	Hjemsted: Silkeborg
Bestyrelse	Anne Stampe Olesen, formand Mille Tuva Freund Jensen Line Lykke Lunde
Direktion	Mille Tuva Freund Jensen, direktør Line Lykke Lunde, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge smykker via selskabets webshop på www.milleoglykke.dk.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 146.613, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 312.001.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende. Virksomheden er vækstet med 23,9% og har flyttet 32,5% af salget over på egne produkter, hvilket har haft en positiv effekt på dækningsbidraget. På baggrund af de nye tiltag forventes der derfor en positiv indtjening de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		904.037	-431.946
Personaleomkostninger	1	<u>-1.031.113</u>	<u>-506.208</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-127.076	-938.154
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-21.000</u>	<u>-18.793</u>
Resultat før finansielle poster		-148.076	-956.947
Finansielle omkostninger		<u>-38.535</u>	<u>-20.508</u>
Resultat før skat		-186.611	-977.455
Skat af årets resultat		<u>39.998</u>	<u>214.332</u>
Årets resultat		<u>-146.613</u>	<u>-763.123</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-146.613</u>	<u>-763.123</u>
		<u>-146.613</u>	<u>-763.123</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	0	21.000
Materielle anlægsaktiver		0	21.000
Deposita	3	16.500	16.500
Finansielle anlægsaktiver		16.500	16.500
Anlægsaktiver i alt		16.500	37.500
Færdigvarer og handelsvarer		716.000	851.000
Varebeholdninger		716.000	851.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		130.400	43.971
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		0	125.000
Udskudt skatteaktiv		247.736	207.738
Tilgodehavender		378.136	376.709
Likvide beholdninger		30.000	24.581
Omsætningsaktiver i alt		1.124.136	1.252.290
Aktiver i alt		1.140.636	1.289.790

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital		0	125.000
Overført resultat		-362.001	-340.388
Egenkapital		<u>-312.001</u>	<u>-165.388</u>
Banker		221.063	173.773
Leverandører af varer og tjenesteydelser		281.323	644.869
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.500	18.910
Anden gæld		942.751	617.626
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.452.637</u>	<u>1.455.178</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.452.637</u>	<u>1.455.178</u>
Passiver i alt		<u>1.140.636</u>	<u>1.289.790</u>
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	125.000	-340.388	-165.388
Indbetaling tilgodehavende selskabskapital	0	-125.000	0	-125.000
Overførsler, reserver	0	0	125.000	125.000
Årets resultat	0	0	-146.613	-146.613
Egenkapital 31. december 2023	50.000	0	-362.001	-312.001

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	984.509	486.948
Andre omkostninger til social sikring	33.025	10.812
Andre personaleomkostninger	<u>13.579</u>	<u>8.448</u>
	<u>1.031.113</u>	<u>506.208</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>1</u>
2 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>54.660</u>
Kostpris 1. januar 2023		<u>54.660</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>54.660</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		33.660
Årets afskrivninger		<u>21.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>54.660</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>0</u>

Noter

3 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2023	<u>16.500</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>16.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>16.500</u></u>

4 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelser:

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Inden for et år	<u>21.000</u>	<u>21.000</u>
	<u><u>21.000</u></u>	<u><u>21.000</u></u>

5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119.

Ledelsen vil på selskabets generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling.

Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil blive reetableret gennem fremtidige overskud ved de nuværende aktiviteter.
